
PANAMERICANO JUVENIL Event subtitle
Synchronised trampoline — Campeonato Panamericano Juvenil SYN Masculino — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Synchro Total Score

1. #0
#0

GILBERT
ISENBERG

Logan
Joseph USA 

USA 

0.2.5
2.0

1.0
1.5

0.7.5
2.25

1.5
2.0

1.75
1.75

1.25
2.5

1.0
1.5

0.7.5
2.25

0.7.5
2.25

2.25
3.25

0
0.2.5

0
0

8.875
7.85 12.1 

9.40
9.30

17.60
18.00

35.875 
47.250 

83.125 

2. #0
#0

DWYER
MCLEAN

Kai
Declan CAN 

CAN 

0.7.5
2.75

2.0
3.5

1.75
2.25

1.5
3.25

2.0
3.75

2.25
3.25

2.75
2.5

2.0
2.75

2.5
3.0

3.0
2.75

1.0
0.2.5

0
0

7.85
7.00 12.0 

9.35
9.25

18.60
19.00

–0.4 
→

35.400 
47.250 

82.650 

3. #0
#0

DE 
FREITAS
DORIM

Lago
Joao BRA 

BRA 

0.5
1.25

1.25
1.75

1.0
1.5

1.25
2.0

1.5
2.0

1.25
2.0

2.0
2.0

1.5
1.75

0.7.5
1.5

1.25
1.75

1.25
1.0

0
0

8.65
8.15 8.2 

9.35
8.95

17.20
17.20

35.200 
42.500 

77.700 

4. #0
#0

CHARTIER
PEDERSEN

Jeremy
Mitchel CAN 

CAN 

0
1.25

1.0
2.25

1.0
2.0

0.5
0.2.5

1.0
2.75

1.75
2.25

1.75
3.0

1.25
2.0

2.75 2.0 5.0 0
0.7.5

8.20
6.35 8.7 

9.20
7.60

17.00
13.20

34.400 
35.850 

70.250 
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PANAMERICANO JUVENIL Event subtitle
Synchronised trampoline — Campeonato Panamericano Juvenil SYN Femenino — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Synchro Total Score

1. #0
#0

BOUCHER
YENDLEY

Alexandra
Jordyn CAN 

CAN 

1.25
1.75

1.0
1.5

1.5
1.75

1.75
1.25

2.25
1.75

1.25
1.5

1.75
2.0

1.0
1.5

1.0
1.75

2.25
3.0

0.2.5
0.5

0
0

8.475
8.175 8.2 

9.60
9.45

17.80
17.80

35.875 
43.625 

79.500 

2. #0
#0

BERTHIAUME
BONHAM

Anouk
Maja CAN 

CAN 

0.5
1.25

2.0
1.5

1.5
1.0

2.0
1.75

1.75
1.75

2.0
2.0

1.25
1.0

1.5
1.5

0.5
1.0

1.75
1.75

0
0

0
0

8.525
8.55 4.6 

9.50
9.60

17.00
17.20

–4.0 
→

31.025 
39.950 

70.975 

3. #0
#0

OH
SIMPSON

Alyssa
Olivia USA 

USA 

0
2.75

1.0
1.75

1.0
2.25

1.75
2.5

1.75
3.25

1.0 2.25 1.25 1.75 1.5 0 0
0

8.675
3.75 5.7 

9.75
4.60

16.20
6.60

34.625 
20.650 

55.275 
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